汕交规函〔2018〕995 号

转发广东省交通运输厅关于开展 2017 年中央

和省级交通固定资产投资计划执行情况

省级重点检查的通知

各县（市、区）交通运输局、市公路局、市公路总站：

现将省厅文件《广东省交通运输厅关于开展 2017年中央和

省级交通固定资产投资计划执行情况省级重点检查的通知》

（粤交规划〔2018〕136号）转发给你们，请各单位认真按照文

件要求准备项目备检材料。具体检查时间和项目另行告知。

附件：1、粤交规划〔2018〕136 号

2、2017 年计划执行省级检查现场需提供备检资料清单

汕尾市交通运输局

2018 年 6月 14日

公开方式：主动公开